Luminaria diuersa an habeant diuersas impressiones super corporalia li. ij. di. xiiij. q. ij. l. & 71.

Luminaria diuersa quare diuersa imprimunt in fertoria li. ij. di. xiiij. 72.

Luminaria tamen esse signa quo sensu dicitur scriptura li. ij. di. xiiij. 73.

Luminaria an imprimant quod habent an quod non habent li. ij. di. xiiij. 74.

Luminaria omnia quare calefacere non possunt li. ij. di. xiiij. 75.

Luminaria celestia dupliciter considerantur & secundum quem modum verum est quod vniuersaliter conformantur magis igni quam alii elemento li. ij. di. xiiij. 77.

Luminarium celestium impressiones an causent in hominibus diuersitate motus li. ij. di. xiiij. q. ij. m. & 78. & p. totum.

Luminaria quando facta sunt li. ij. di. xiiij. h.

Luminaria celi quare facta sunt li. ij. di. xiiij. i.

Lumen glorie quod habilitat animam ad cognoscendum verbum eternum & quod habilitat animam ad cognoscendum alia a verbo li. ij. di. xiiij. 29.

Lumen maius absorbere minus quomodo intelligitur. lib. ix. di. xiiij. 52. & di. xxiiij. 63.

Lumen luminis non repugnare quod intelligitur li. iij. di. xxxj. 27.

### Luna

Luna quod humectat & infrigidat cum corpora celestia dicitur calefacere per naturam luminis li. ij. di. xiiij. 12.

Luna cuius nature sit. quare dicitur luminare magnum quare magis lucet de nocte quam de die. quare magis lucet dum a sole elongatur quam cum ei appropinquat & cetera li. ij. di. xiiij. 42. 43. 44.

Luna & sol quod sunt in signa & tempora li. ij. di. xiiij. 45. & 46. & 47.

Luna quare a sole lumen recipit & refundit & non calorem li. ij. di. xiiij. 76.

Luna facta esse verum sit non est quod intelligitur & quare erit in necesse coditio per extremum iudicium li. iij. di. xlvij. 5.

### Luxuria

Luxurie spiritus quod vincit per continentiam absque gratia gratum faciente li. ij. di. xxvij. 21.

### Macula

Macula anime quid sit li. iij. di. xvij. 48.

Macula vel tenebra a qua deus purgat quid sit li. iij. di. xvij. h.

### Magus

Magi quare defecerunt in tertio signo li. j. di. iij. 24.

Magi & diuini quod dicitur vera li. ij. di. vij. 67.

Magorum hoc quod fuerunt esse in serpentes li. ij. di. vij. 82.

Magice artes que fiunt ministerio demonum vel vni ministerio demonum in faciendis miraculis an possint fieri sine peccato li. ij. di. vij. q. ij. m. & 88.

### Magis

Magis & minus dupliciter considerantur & secundum quem modum dicitur intentione et remissionem et secundum quem gradum et excessum li. j. di. vij. 4.

Magis et minus non variare speciem quod intelligitur li. ij. di. xxx. 24. Iterum respondet ad hoc tripliciter di. xliij. 55. Ad idem li. ij. di. ix. 68.

Magis et minus accipi secundum maiorem et minorem accessum ad terminum quod intelligitur li. ij. di. xxxiiij. 26.

Magis aliquid diligere est tripliciter li. ij. di. iij. 72.

Magis et minus recipiunt aliquid dupliciter li. iij. di. xlix. 41.

### Magnitudo

Magnitudo et bonitas quod dicitur in deo li. j. di. vij. 44.

Magnitudo in diuinis quod dicitur per modum quantitatis et deitas per modum substantie li. j. di. xix. 2.

### Maius

Maius dicitur aliquid altero triplici consideratione li. j. di. ix. 18. Et iterum duplici consideratione di. xxxj. 7. post litteram e.

Maior humana mente quomodo dicitur solus deus libro. ij. di. vij. 63.

Maior capacitas naturalium quod disponit de maiorem gratiam li. ij. di. ix. 17.

### Magister

Magistro opinionones octo recitantur in quibus non tenentur li. ij. di. xliij. 4.